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TOLO SOFT 

Koncentrat pastrues normal i lenget neutral me mbrojtes lekure. 
Sapun dhe zbutes per duart 

Pershkrimi 
Tolo Soft eshte nje produkt me pH neutral pa alkaline, sode ose perberes agresiv. 

Pjeset perberese te perzgjedhura mbrojtese lekure, lanoline dhe substanca 
vajore lejojne larje te mire me dore dhe veçanerisht arome te kendeshme. 

Produkti me koncentrim te larte mundeson kursim ne perdorim dhe efekt 
ekonomik. 

 

Fusha e perdorimit 

Produkti Tolo Soft perdoret ne te gjitha fushat per pastrim te mire me dore. Jep 

rezultate shume te mira ne larje ditore te duarve dhe largon thelbesisht pislleqet e 
mbetura. Substancat vajore eleminojne tharjen e shpejt te lekures. 
 

Perdorimi (dozimi) 

Nje sasi e vogel (deri ne rreth 5ml) shperndahet uniformisht ne duar dhe duart 

lahen dhe thahen si zakonisht. Ne rastet me pisllek te forte me vaj dhe yndyrna 

koncentrati ferkohet ne duar para kontaktit me uje pastaj lahen normalisht. 
 

pH Neutral  Koncentrat 
 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit 

jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar 
nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje 

ambienti dhe shendeti). 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                        
 
 

         
 


